Tageskarte:

Halbtageskarte:

Saisonkarte:

Nachtschilauf:

Saisonkarten sind im Buro der Ortsvorstehung wdahrend der Amtszeiten erhditlich.

Floitenlift

Tarife fiir Winter 2025/2026

Erwachsene
Kinder
Erwachsene
Kinder
Erwachsene
Kinder
Erwachsene

Kinder

9,00
6,00
7,00
5,00
80,00
50,00
7,00
5,00

Betriebszeiten: taglich von 13.30 - 16.30 Uhr

o« Wahrend der Ferien auch von 10.00 bis 12.00 (bei einer Mindestanzahl von 10

Personen)

e Nachtschilauf jeweils am Freitag von 19.00 bis 21.30 Uhr (bei einer Mindestanzahl

von 10 Personen)

e Gegen Voranmeldung von mindestens 10 Personen kann der Lift auch in der
Ubergangszeit vormittags sowie abends in Betrieb genommen werden.

Tourismusverband Mayrhofen-Hippach e DursterstraBe 225 « 6290 Mayrhofen - Zillertal - Tirol
T: +43 5285 6760 « info@mayrhofen.at « www.mayrhofen.at

UID: ATU 37046807 « Raiffeisenbank Mayrhofen « IBAN: AT17 3627 4000 0002 0990 « BIC: RZTIAT 22274



