



Floitenlift

Tarife für Winter 2025/2026

Tageskarte:	Erwachsene	9,00
	Kinder	6,00
—		
Halbtageskarte:	Erwachsene	7,00
	Kinder	5,00
Saisonkarte:	Erwachsene	80,00
	Kinder	50,00
Nachtschilauf:	Erwachsene	7,00
	Kinder	5,00

Saisonkarten sind im Büro der Ortsvorstehung während der Amtszeiten erhältlich.

Betriebszeiten: täglich von 13.30 - 16.30 Uhr

- Während der Ferien auch von 10.00 bis 12.00 (bei einer Mindestanzahl von 10 Personen)
- Nachtschilauf jeweils am Freitag von 19.00 bis 21.30 Uhr (bei einer Mindestanzahl von 10 Personen)
- Gegen Voranmeldung von mindestens 10 Personen kann der Lift auch in der Übergangszeit vormittags sowie abends in Betrieb genommen werden.